
PROTOKÓŁ NR 11/2015

z posiedzenia  Komisji Sportu, Turystyki i Współpracy z Zagranicą, które odbyło się 01 września 2015r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 17.00

Obecni członkowie Komisji:  (lista w załączeniu)
1. Ewa Pędziwiatr - przewodnicząca Komisji,
2. Anna Klepacz
3. Paweł Ciszewski,
4. Sławomir Jakóbowski,
5. Artur Wrona.

Zaproszone osoby:
1 Andrzej Weinke – Kierownik Referatu Promocji Urzędu Miejskiego w Kowarach
2 Krzysztof Gorczyca – Przewodniczący Komisji Gospodarki  Komunalnej.

Porządek obrad

1 Otwarcie posiedzenia.
2 Przyjęcie porządku obrad. 
3 Przyjęcie protokołu Nr 8,9,10 z posiedzenia Komisji STiWzZ.
4 Spotkanie z Kierownikiem Referatu Promocji w sprawie upowszechniania działalności 

turystycznej, sportowej i rekreacyjnej w mieście Kowary oraz propozycji do projektu budżetu 
na 2016r.

5 Przyjęcie przez Komisję propozycji do projektu budżetu na 2016r.
6 Sprawy różne.
7 Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Przewodnicząca Komisji  dokonała otwarcia posiedzenia, przywitała członków Komisji  oraz 
zaproszone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad.

Ad. 2 Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad, który przyjęto jednogłośnie.

Ad. 3  Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 8,9,10  z posiedzeń Komisji. Uwag nie zgłoszono.

Ad. 4 Przewodnicząca  przedstawiła zebranym osobę Pana Andrzeja Weinke –  obecnego kierownika
Referatu Promocji. Pan Andrzej omówił zadania RP oraz propozycje do budżetu na 2016 rok w ramach
kompetencji  referatu. Zebrani dyskutowali o oczekiwaniach turystów odwiedzających Kowary. 
Turystom podoba się w Kowarach,  natomiast problemem  jest braku barów i parkingów, a przede 
wszystkim brak  oznakowania na wjeździe do Kowar – w jaki  sposób dojechać  do parkingu na 
Starówce. Ważne jest również wydzielenie miejsc parkingowych dla autobusów na skarpie obok 
nowej Biedronki. Dyskutowano o obchodach 70-lecia kowarskiego sportu oraz o propozycjach imprez 
na rok następny.

Ad. 5 Wnioski Komisji do budżetu na rok 2016 stanowią załącznik do protokołu. 

Ad. 6 W sprawach różnych Komisja wnioskuje o:

1. Oznakowanie na wjeździe do Kowar kierunku dojazdu do miejsc parkingowych usytuowanych 
na kowarskiej Starówce.



2. Wydzielenie miejsc parkingowych dla autobusów na skarpie obok nowej Biedronki.
3. Reaktywowanie pola do gry w szachy przy ulicy 1 Maja oraz zakup figur szachowych.
4. Wykonanie z klocków drewnianych lub innego materiału stolików i osadzenie ich między 

ławkami na ulicy 1 Maja.

Przewodnicząca  zamknęła posiedzenie o godzinie 18.50

Protokołowała:  Przewodnicząca Komisji STiWzZ   

 Ewa Pędziwiatr Ewa Pędziwiatr

Wnioski  Komisji Sportu, Turystyki i Współpracy z Zagranicą do projektu budżetu na 2016 r.

1. I etap budowy przyszkolnego basenu krytego.
2. Zabezpieczenie środków na stypendia motywacyjne dla uczniów kowarskich szkół (15-

20 tys. zł.) zgodnie z ustawą o systemie oświaty.
3. Budowa siłowni plenerowych na Wojkowie i Wichrowej Równi w Kowarach.
4. Budowa skateparku i boiska do gry w bule. 
5. Budowa placu zabaw na ulicy Jeleniogórskiej.
6. Doposażenie placów zabaw w nowy sprzęt zabawowy, dodatkowe ławki, kosze na 

śmieci.
7. Zabezpieczenie środków na czyszczenie stawu rybnego obok Wyspy (12-15 tys. zł).
8. Zabezpieczenie funduszy na obchody 70-lecia kowarskiego sportu. Zakup kosiarki 

samojezdnej wraz z akcesoriami do koszenia trawy (30-35 tys. zł) dla Olimpii Kowary.
9. Oznakowanie na wjeździe do Kowar kierunku dojazdu do miejsc parkingowych usytuowanych 

na kowarskiej Starówce.
10. Wydzielenie miejsc parkingowych dla autobusów na skarpie obok nowej Biedronki.
11. Reaktywowanie pola do gry w szachy przy ulicy 1 Maja oraz zakup figur szachowych.
12. Wykonanie z klocków drewnianych lub innego materiału stolików i osadzenie ich między 

ławkami na ulicy 1 Maja.


